
Stránka 1 05 NR 2022_OBNF - velké opravy

Datum:12.11.2021

aktualizace

Výdaje Částky jsou uvedeny v Kč

Poznámka/Zdůvodnění Doporučení OBNF Návrh rozpočtu

3613

3613V02 1 080 000,00

3613 5171 0800 Opravy a údržba - požadavky na velké opravy 1 080 000,00

Rekonstrukce krovu hasičárny Prchalov

Požadavek osadního výboru Prchalov. Dle mykologického průzkumu z r. 

2019 je krov závažně poškozen dřevokazným hmyzem a je doporučena 

výměna některých prvků krovu a sanace méně poškozených prvků. Při 

opravě krovu bude muset být demontována střešní krytina a nahrazena 

novou. Finanční částka na opravu vychází z nabídky z roku 2019 a je 

předpoklad, že skutečné náklady na realizaci budou vyšší. OBNF 

doporučuje opravu provést.

450 000,00

Elektroinstalace KD Hájov - sál, restaurace

Nebylo provedeno při celkové rekonstrukci KD v roce 2014, 2015. 

Elektroinstalace není v dobrém stavu, rozvody jsou většinou ještě 

hliníkové, OBNF doporučuje rekonstrukci provést, částka 300 tis. Kč je 

odhad.

300 000,00

Zprovoznění hvězdárny

Usnesením č.40/46/RM/2021 bylo vedoucímu OBNF uloženo zahrnout 

finanční prostředky na zprovoznění hvězdárny do rozpočtu města na rok 

2022. Zprovoznění zahrnuje nákup nového dalekohledu a nezbytné 

opravy (pojezdy kopule, kryty apod.). OBNF doporučuje zahrnout 

finanční prostředky do rozpočtu až po jednoznačném dořešení 

budoucího provozu hvězdárny.

200 000,00

Oprava podlahy hasičárny Hájov

Požadavek SDH Hájov. Betonová podlaha je na některých místech 

popraskaná, opravu vyžaduje, nejedná se ale dle názoru OBNF o 

havarijní stav. Požadovaná částka vychází z cenové nabídky z 03/2021. 

Opravu je případně možné provést ve 2.pol. roku 2022 z nákladů na 

běžné opravy při jejich příznivém čerpání.

130 000,00

1 080 000,00

1 080 000,00Celkem za třídu Běžné výdaje

Celkem za skupinu Nebytové hospodářství

Velké opravy OBNF

Zařazeno do návrhu rozpočtu 

na rok 2022 na základě 

projednání a rozhodnutí o 

zařazení na pracovním 

zastupitelstvu dne 

09.11.2021.

Zařazeno do návrhu rozpočtu 

na rok 2022 na základě 

projednání a rozhodnutí o 

zařazení na pracovním 

zastupitelstvu dne 

09.11.2021.

Nebytové hospodářství - Správa budov

Nebytové hospodářství

00298328 Městský úřad Příbor

Běžné výdaje


